2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2019

    № 133
О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 29.12.2018 № 1113

«Об утверждении стоимости гарантированного перечня
услуг по погребению на территориях сельских поселений

Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от  29.12.2018 № 1113 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня  услуг по погребению на территориях сельских поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  (далее - постановление) изменения, изложив приложения 3,4,5,6 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения  на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, д.64, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 г.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                      И.В. Дмитриев